

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22014-71/20

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Poříčany - sever

Objekt: SO 101 - 1.Etapa - Rekonstrukce místních komunikací Poříčany - sever

KSO:
Místo: Poříčany

CC-CZ:
Datum: 18.1.2021

Zadavatel:
Obec Poříčany, Lipová 235, 28914 Poříčany

IČ:
DIČ: 00239666

Zhotovitel:
HALKO stavební společnost, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

IČ:
DIČ: 29136504

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-9 132,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-9 132,00	-1 917,72
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-11 049,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

— HALKO —

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22014-71/20

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Poříčany - sever

Objekt: SO 101 - 1.Etapa - Rekonstrukce místních komunikací Poříčany - sever

Místo: Poříčany

Datum: 18.01.2021

Zadavatel: Obec Poříčany, Lipová 235, 28914 Poříčany

Projektant: LNConsult s.r.o., U hřiště 250,
250 83 Škvorec

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-9 132,00	-11 049,72
SO 101 - 1.Etapa-MP	Rekonstrukce místních komunikací Poříčany - sever - méněpráce č.1 odpočet rozdílů stavebních prací mezi SOD a skutečností	-245 370,28	-296 898,04
SO 101 - 1.Etapa-VP1	Rekonstrukce místních komunikací Poříčany - sever - vícepráce č.1 připočet rozdílů stavebních prací mezi SOD a skutečností	101 443,49	122 746,62
SO 101 - 1.Etapa-VP	Rekonstrukce místních komunikací Poříčany - sever - vícepráce č.2,3,4,5	134 794,79	163 101,70
	1-1 vícepráce č.2 změna obrub	58 573,94	70 874,47
	1-2 vícepráce č.3 zřízení uličních vpustí a včetně napojení	44 899,00	54 327,79
	1-3 vícepráce č.4 chodník z betonové dlažby	24 345,85	29 458,48
	1-4 vícepráce č.5 stožárové pouzdro, chránička kabelů	6 976,00	8 440,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Poříčany - sever

Objekt:

**SO 101 - 1.Etapa-MP1 - Rekonstrukce místních komunikací Poříčany - sever - méněpráce
č.1 odpočet rozdílů stavebních prací mezi SOD a skutečností**

Místo:

Poříčany

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Obec Poříčany, Lipová 235, 28914 Poříčany

Projektant:

LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-245 370,28

D 1-0

Méněpráce č.1 - odpočet rozdílů stavebních prací mezi SOD a skutečností

-245 370,28

D 5

Komunikace pozemní

-26 643,96

34	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	-15,000	375,00	-5 625,00
35	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-15,300	644,00	-9 853,20
37	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-34,330	272,00	-9 337,76
39	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	-4,000	457,00	-1 828,00

D 8

Trubní vedení

-35 458,00

40	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	-5,000	840,00	-4 200,00
41	M	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	-5,000	3 000,00	-15 000,00
42	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	-4,000	1 575,00	-6 300,00
43	K	899232111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením mříže	kus	-2,000	1 088,00	-2 176,00
46	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-3,000	418,00	-1 254,00
47	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	-3,000	604,00	-1 812,00
48	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	-2,000	792,00	-1 584,00
49	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	-2,000	1 566,00	-3 132,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-78 658,32

59	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	-547,420	126,00	-68 974,92
60	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-30,000	232,00	-6 960,00
61	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-30,600	89,00	-2 723,40

D M

Práce a dodávky M

-104 610,00

D 21-M

Elektromontáže

-7 360,00

74	K	210040011	Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	kus	-1,000	1 720,00	-1 720,00
75	M	31674113	stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 6,2m	kus	-1,000	4 290,00	-4 290,00
76	M	31674002	Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1500mm	kus	-1,000	1 350,00	-1 350,00

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

-97 250,00

78	K	460510281	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů rozměrů 17x14/10,5x10 cm	m	-250,000	389,00	-97 250,00
----	---	-----------	---	---	----------	--------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Poříčany - sever

Objekt:

**SO 101 - 1.Etapa-VP1 - Rekonstrukce místních komunikací Poříčany - sever - vícepráce č.1
přípočet rozdílů stavebních prací mezi SOD a skutečností**

Místo: Poříčany

Datum: 18.01.2021

Zadavatel: Obec Poříčany, Lipová 235, 28914 Poříčany

Projektant: LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

101 443,49

D 1-0 Vícepráce č.1 - přípočet rozdílů stavebních prací mezi SOD a skutečností 101 443,49

D 1 Zemní práce 22 959,65

7	K	122452206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 5000 m3 strojně	m3	33,425	88,20	2 948,09
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV "Komunikace" 34,09*0,5 17,045
VV "Vjezdy+parkovací místa" 32,76*0,5 16,380
VV Součet 33,425

10	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	33,425	175,00	5 849,38
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	334,250	4,70	1 570,98
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	66,850	180,00	12 033,00

VV 33,425*2 66,850

13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	33,425	16,70	558,20
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 5 Komunikace pozemní 71 423,76

27	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	34,090	188,00	6 408,92
28	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	32,760	222,00	7 272,72
29	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	34,090	283,00	9 647,47
30	K	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	34,090	14,50	494,31
31	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	34,090	276,00	9 408,84
32	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	34,090	10,00	340,90
33	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	34,090	260,00	8 863,40
36	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	32,760	242,00	7 927,92
89	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm červená	m2	7,000	335,00	2 345,00
38	M	59245090	dlažba zámková s distančními nálisky 30 mm, rozměry 210x140x80mm přírodní	m2	64,090	292,00	18 714,28

D 8 Trubní vedení 4 615,00

44	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 495,00	1 495,00
107	M	59224075	deska betonová šachtová přechodová 1000/625x200 mm	kus	1,000	3 120,00	3 120,00

D 998 Přesun hmot 2 445,08

73	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	54,335	45,00	2 445,08
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce místních komunikací Poříčany - sever

Objekt:

SO 101 - 1.Etapa-VP - Rekonstrukce místních komunikací Poříčany - sever - vícepráce č.2,3,4,5

Místo: Poříčany

Datum: 18.01.2021

Zadavatel: Obec Poříčany, Lipová 235, 28914 Poříčany

Projektant: LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

134 794,79

D 1-1 Vícepráce č.2 - změna obrub 58 573,94

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 573,94

1	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	547,420	107,00	58 573,94
---	---	----------	---	---	---------	--------	-----------

D 1-2 Vícepráce č.3 - zřízení uličních vpustí včetně napojení 44 899,00

D 8 Trubní vedení 44 899,00

2	K	831350013	Kanalizace z trub PVC DN200 včetně dodávky potrubí a zemních prací	m	9,000	1 553,00	13 977,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

VV 3*3 9,000

3	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG DN 200	kus	10,000	233,00	2 330,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

4	M	2861001	dodávka tvarovek PVC DN200 (odbočky, redukce, přesuvka, IN SITU)	kus	10,000	410,00	4 100,00
---	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

VV "odbočka 200/160" 2 2,000

VV "odbočka 160/160" 2 2,000

VV "přesuvka 200" 2 2,000

VV "redukce 200/160" 1 1,000

VV "IN SITU 200" 3 3,000

VV Součet 10,000

5	K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí	kus	3,000	4 200,00	12 600,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

6	K	899204111	Osazení mříží litinových s rámem včetně dodávky mříže 500x500 zat.tř.D400	kus	3,000	3 964,00	11 892,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

D 1-3 Vícepráce č.4 - chodník z betonové dlažby 24 345,85

D 1 Zemní práce 4 464,85

7	K	122452206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 5000 m3 strojně	m3	6,500	88,20	573,30
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

VV "chodník" 13*2*0,25 6,500

VV Součet 6,500

8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,500	175,00	1 137,50
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	65,000	4,70	305,50
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	13,000	180,00	2 340,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VV 6,5*2 13,000

11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,500	16,70	108,55
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 5 Komunikace pozemní 15 401,10

12	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	26,000	113,00	2 938,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	----------

VV "chodník" 13*2 26,000

13	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	26,000	242,00	6 292,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV 13*2 26,000

14	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	26,260	235,00	6 171,10
----	---	----------	---	----	--------	--------	----------

VV 26*1,01 26,260

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 479,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	15,000	232,00	3 480,00
16	M	BET.P20C01	obrubník záhonový 50x5x20 cm, přírodní	kus	30,300	33,00	999,90
VV		15*2*1,01		30,300			

D 1-4

Vícepráce č.5 - Stožárové pouzdro, chránička kabelů

6 976,00

17	K	210204002	Montáž stožárového pouzdra včetně dodávky materiálu	kus	1,000	2 210,00	2 210,00
18	K	871214201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 50x4 6mm	m	20,000	73,30	1 466,00
19	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná D 52/63 mm	m	20,000	32,00	640,00
20	K	741410021	Montáž uzemňovacího pásu FeZn včetně dodávky materiálu	m	20,000	67,00	1 340,00
21	K	871324201	Montáž rezervní chráničky DN 150 pro kabel CETIN	m	5,000	126,00	630,00
22	M	34571359	chránička kabelová plastová DN150	m	5,000	138,00	690,00